
2017年10月吉日
　　　　　成蹊大学　1997年（平成９年）卒業生　各位
　　　　　（成蹊大学　1993年（平成５年）入学生）

成蹊大学卒業20周年同窓会のご案内
	 代表幹事　白井　真人

拝啓　秋涼の候、成蹊大学同窓生の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、本年は我々が母校・成蹊大学を卒業して20年となります。そこで、全学部合同の同窓会を
下記の通り開催する事となりました。一人でも多くの皆様にお集まりいただき、20年の時を超え、
旧友との再会を共に楽しみましょう。
　尚、成蹊会（同窓会）及び幹事一同で同窓生名簿の整備に努めておりますが、連絡が不通の方も
多くいらっしゃいます。日頃連絡を取り合っている同窓同期の方へ、是非お声掛けいただき、より
多くの仲間と集う事が出来れば幸甚に存じます。

敬具　

記

日　　時：2017年11月11日（土）　14時30分 開宴　（14時	開場）

会　　場：成蹊大学６号館　地下１階　カフェ＆ホール「COMMichi」

会　　費：５，０００円／人　（子供無料） 
	 （10月27日（金）までに下記宛てお振込み下さい）

振 込 先：三菱東京UFJ銀行　吉祥寺支店（２２０）　普通預金　口座番号：２５４００７６ 
 口座名義：一般社団法人成蹊会	
	 ※	振込人氏名の後に必ず学部・氏名（旧姓）をご記入下さい

出　　欠：上記会費のお振込みと併せ、同封のハガキを10月27日（金）までにご投函下さい

お問合せ：一般社団法人成蹊会　　TEL：0422-51-2244　FAX：0422-54-6766	
	 　　　　　　　　　　　e-mail：seikeikai@jim.seikei.ac.jp

❖facebookページを作成しました。	＜https://www.facebook.com/seikei1997dosokai/＞
❖案内状を受け取っていない同窓生をご存知でしたら、上記e-mailアドレスにその方のお名前（旧姓）・
住所・電話番号・卒業学部をお知らせください。成蹊会から案内状を発送致します。

以　上

＜幹　事＞
経済学部	 白井　真人／片倉　　愛
法 学 部	 小田恵三子／浦辺　敏彦
文 学 部	 方　亜紀子／亀田　美和／内田　美晴
工 学 部	 牧　　大介／中村　和彦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（順不同・旧姓表示）

（成蹊学園本館と欅並木）


